裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136000299
主旨：敬請轉知 貴校教師本 會『『113學年度獎助教學改進計劃辦法』，歡迎提案申請
，相關細節如說明，請查照。

★意見欄

1.建成國中 建成國中各組室 教學組長 黃書庭 送陳/會 113/01/11 15:47:28
一、公告週知。
二、文陳閱後存查。

2.建成國中 建成國中各組室 教務主任 鄭惠文 送陳/會 113/01/12 08:45:09
一、公告週知。
二、文陳閱後存查。

3.建成國中 建成國中各組室 校長 黃啟清 決行 113/01/12 09:12:47
閱